
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8      S 9   S 10-2  S 10-1
    S 11     S 12     S 13    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 28/02/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 503373

VME ATON                           (rpr 0843.639.088)
Afrekening 84 periode van 01/07/2020 tot 31/12/2020

  1 0101 (1D) + b2
    89.0

    17.89      0.00    266.10      0.00      0.00      6.60      0.00    105.00      0.00    154.37     20.93
     0.00    333.75     78.84    983.48      0.00      0.00    983.48

  2 0103 (1A) + b8
    94.0

    18.90      0.00    281.05      0.00      0.00      6.60      0.00    105.00      0.00    113.22     22.11
     0.00    352.50     78.84    978.22      0.00      0.00    978.22

  3 0102 (1C) + B34
    67.0

    13.47      0.00    200.32      0.00      0.00      6.60      0.00    105.00      0.00    142.10     15.76
     0.00    251.25     78.84    813.34      0.00      0.00    813.34

  4 0201 (2D) + B11
    93.0

    18.70      0.00    278.06      0.00      0.00      6.60      0.00    105.00      0.00    149.32     21.87
     0.00    348.75     78.84   1007.14      0.00      0.00   1007.14

  5 0203 (2A) + B9
    96.0

    19.30      0.00    287.03      0.00      0.00      6.60      0.00    105.00      0.00    344.26     22.58
     0.00    360.00     78.84   1223.61      0.00      0.00   1223.61

  6 0202 (2C) + B5
    61.0

    12.27      0.00    182.38      0.00      0.00      6.60      0.00    105.00      0.00    197.69     14.35
     0.00    228.75     78.84    825.88      0.00      0.00    825.88

  7 0301 (3D) + B6
    91.0

    18.30      0.00    272.08      0.00      0.00      6.60      0.00    105.00      0.00    113.22     21.40
     0.00    341.25     78.84    956.69      0.00      0.00    956.69

  8 0303 (3A) + B7
    96.0

    19.30      0.00    287.03      0.00      0.00      6.60      0.00    105.00      0.00    178.20     22.58
     0.00    360.00     78.84   1057.55      0.00      0.00   1057.55

  9 0302 (3C) + B10
    61.0

    12.27      0.00    182.38      0.00      0.00      6.60      0.00    105.00      0.00    248.23     14.35
     0.00    228.75      0.00    797.58      0.00      0.00    797.58

 10 0401 + B1
   109.0

    21.91      0.00    325.89      0.00      0.00      6.60      0.00    105.00      0.00    481.44     25.64
     0.00    408.75     78.84   1454.07      0.00      0.00   1454.07

 11 GARAGE 1
    18.0

     3.62      0.00      0.00      0.00      0.00      6.60      0.00      0.00     18.00      0.00      0.00
     0.00     67.50      0.00     95.72      0.00      0.00     95.72

 12 GARAGE 2
    25.0

     5.03      0.00      0.00      0.00      0.00      6.60      0.00      0.00     18.00      0.00      0.00
     0.00     93.75      0.00    123.38      0.00      0.00    123.38

 13 GARAGE 3
    20.0

     4.02      0.00      0.00      0.00      0.00      6.60      0.00      0.00     18.00      0.00      0.00
     0.00     75.00      0.00    103.62      0.00      0.00    103.62

 14 GARAGE 4
    20.0

     4.02      0.00      0.00      0.00      0.00      6.60      0.00      0.00     18.00      0.00      0.00
     0.00     75.00      0.00    103.62      0.00      0.00    103.62

 15 GARAGE 5
    20.0

     4.02      0.00      0.00      0.00      0.00      6.60      0.00      0.00     18.00      0.00      0.00
     0.00     75.00      0.00    103.62      0.00      0.00    103.62

 16 GARAGE 6
    20.0

     4.02      0.00      0.00      0.00      0.00      6.60      0.00      0.00     18.00      0.00      0.00
     0.00     75.00      0.00    103.62      0.00      0.00    103.62

 17 GARAGE 7
    20.0

     4.02      0.00      0.00      0.00      0.00      6.60      0.00      0.00     18.00      0.00      0.00
     0.00     75.00      0.00    103.62      0.00      0.00    103.62

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag    201.06      0.00   2562.32      0.00      0.00    112.20      0.00   1050.00    126.00   2122.05    201.57
     0.00   3750.00    709.56  10834.76      0.00      0.00  10834.76

te verdelen bedrag    201.00      0.00   2562.27      0.00      0.00    112.20      0.00   1050.00    126.00   2323.58      0.00
     0.00   3750.00    709.54  10834.59      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.06      0.00      0.05      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.04
     0.00      0.00      0.02      0.17      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle privatieven (aandelen #/1.000)
S  2 alle appartementen en garages in gebouw (aand.#/920)
S  3 alle appartementen (aandelen #/857)
S  4 alle koergarages (aandelen #/100)
S  5 alle garages buiten het gebouw (aandelen #/80)
S  6 alle privatieven (aantal #/17)
S  7 alle appartementen en koergarages (aantal #/15)
S  8 alle appartementen (aantal #/10)
S  9 alle garages (aantal #/7)
S 10 water en zout (per teller)
     1 water  31/12/2019-31/12/2020       EP = 7.22 (water 4.77 - zout 0.41) - VR = 106.00 ()
     2 te verdelen saldo
S 11 private kosten
S 12 reservefonds (#/1.000)
S 13 Telenet, collectief abonnement

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8      S 9   S 10-2  S 10-1
    S 11     S 12     S 13    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 28/02/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 503373

VME ATON                           (rpr 0843.639.088)
Afrekening 84 periode van 01/07/2020 tot 31/12/2020

AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be

A 84   2/15



refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME ATON
Afrekening 84 periode van 01/07/2020 tot 31/12/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 556805/08/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, afrekening 28/07/19 - 21/07/20      68.53 S 3
 559124/09/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      84.00 S 3
 562824/12/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      84.00 S 3
 556905/08/2020 602003 electriciteit lift Luminus, afrekening 28/07/19 - 21/07/20      97.66 S 3
 559024/09/2020 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot     123.00 S 3
 562724/12/2020 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot     123.00 S 3
 556601/08/2020 602010 abonnement distributie Telenet, 31/07/20 - 30/07/21     709.54 S 13
 555531/07/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 07/20     230.80 S 3
 558631/08/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 08/20     230.80 S 3
 559930/09/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 09/20     248.95 S 3
 560931/10/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 10/20     230.80 S 3
 561730/11/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 11/20     230.80 S 3
 563931/12/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean 12/20     449.21 S 3
 561526/11/2020 604004 lift technische controle Vincotte, periodieke inspectie     133.37 S 3
 561626/11/2020 604004 lift technische controle Vincotte, niet- periodieke inspectie     327.93 S 3
 554925/07/2020 605001 syndicus - loon apten 07/20     175.00 S 8
 557225/08/2020 605001 syndicus - loon apten 08/20     175.00 S 8
 559525/09/2020 605001 syndicus - loon apten 09/20     175.00 S 8
 560425/10/2020 605001 syndicus - loon apten 10/20     175.00 S 8
 561125/11/2020 605001 syndicus - loon apten 11/20     175.00 S 8
 563125/12/2020 605001 syndicus - loon apten 12/20     175.00 S 8
 554925/07/2020 605002 syndicus - loon garages 07/20      21.00 S 9
 557225/08/2020 605002 syndicus - loon garages 08/20      21.00 S 9
 559525/09/2020 605002 syndicus - loon garages 09/20      21.00 S 9
 560425/10/2020 605002 syndicus - loon garages 10/20      21.00 S 9
 561125/11/2020 605002 syndicus - loon garages 11/20      21.00 S 9
 563125/12/2020 605002 syndicus - loon garages 12/20      21.00 S 9
 555125/07/2020 605003 syndicus - administratie 07/20      18.70 S 6
 557425/08/2020 605003 syndicus - administratie 08/20      18.70 S 6
 559425/09/2020 605003 syndicus - administratie 09/20      18.70 S 6
 560325/10/2020 605003 syndicus - administratie 10/20      18.70 S 6
 561325/11/2020 605003 syndicus - administratie 11/20      18.70 S 6
 563325/12/2020 605003 syndicus - administratie 12/20      18.70 S 6
 558219/08/2020 606001 water Farys, afrekening 31/07/19 - 18/08/20     512.46 S 10
 562106/12/2020 606001 water Farys, voorschot     497.00 S 10
 560113/10/2020 606003 zout verzachter Qsalt, 300 kg     123.06 S 10
 563531/12/2020 608000 bankkosten KBC, beheerskosten      21.00 S 1
 563631/12/2020 608000 bankkosten KBC, afschriften     180.00 S 1
 562520/12/2020 609001 verlichting lampen 2020      94.00 S 3
 560728/10/2020 610000 gemene delen - intern Depoorter, trekker op plaat tussendeur     137.80 S 3
 558811/09/2020 611000 gevels en daken ABG, onderzoek gevels, beton & isolatie    6860.70 S 1
 562315/12/2020 660000 bijdrage aan W/R-fonds KBC, periodieke bijdrage    3750.00 S 12
 564131/12/2020 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 10    1191.06 S 10
 564131/12/2020 700000 afrekening A 84   10834.59 S 16
 564008/10/2020 760000 bijdrage van W/R-fonds ABG studie uit RF    6860.70 S 1

totalen 17861.48 17861.48

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven (aandelen #/1.000)     201.00 S 1
                    S 3  alle appartementen (aandelen #/857)    2562.27 S 3
                    S 6  alle privatieven (aantal #/17)     112.20 S 6
                    S 8  alle appartementen (aantal #/10)    1050.00 S 8
                    S 9  alle garages (aantal #/7)     126.00 S 9
                    S10  water en zout (per teller)    2323.58 S10
                    S12  reservefonds (#/1.000)    3750.00 S12
                    S13  Telenet, collectief abonnement     709.54 S13

 verdeeld in deze afrekening   10834.59

totalen 10834.59 10834.59

Totalen per kostenrekening
602001 electriciteit algemeen électricité commun      99.47
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     148.34
602010 abonnement distributie abonnement télédistribut.     709.54
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    1621.36
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     461.30
605001 syndicus - loon apten rénumération syndic    1050.00
605002 syndicus - loon garages syndic - administration     126.00
605003 syndicus - administratie syndic - prest. extracon.     112.20
606001 water eau    1009.46
606003 zout verzachter sel adoucisseur     123.06
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME ATON
Afrekening 84 periode van 01/07/2020 tot 31/12/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

608000 bankkosten frais bancaires     201.00
609001 verlichting éclairage      94.00
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     137.80
611000 gevels en daken façades et toitures    6860.70
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    3750.00
670000 kostenoverdracht transfert des frais    1191.06
700000 afrekening décompte   10834.59
760000 bijdrage van W/R-fonds contribution fonds R/R    6860.70

totalen 17695.29 17695.29

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   12000.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      13.66102000 afrondingen
A 84       0.17 564131/12/2020
nieuw saldo      13.83

vorig saldo      57.40103000 verwijlintresten
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     409.12106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   20860.02151000 reservefonds
KBC, periodieke bijdrage    3750.00 562315/12/2020
ABG studie uit RF    6860.70 564008/10/2020
nieuw saldo   17749.32

vorig saldo    7254.66161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      37.04191000 exploitatie koud water
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       1.00304000 dak(terras)vernieuwing 20
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    1191.06491000 uitgestelde kosten
opname uitgestelde verdeling S 10    1191.06 564131/12/2020
nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME ATON
Afrekening 84 periode van 01/07/2020 tot 31/12/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE74 4753 2213 6107

2020/033 saldo vorige periode    2991.79
 554706/07/2020 2020/034 reiniging - facturen       ref 5541     230.80    2760.99
 554820/07/2020 2020/035 garagepoort                ref 5542     130.00    2630.99
 555025/07/2020 2020/036 syndicus - loon            ref 5549     196.00    2434.99
 555225/07/2020 2020/036 syndicus - administratie   ref 5551      18.70    2416.29
 555302/08/2020 2020/037 onze betaling overdracht A 83           P 9     381.23    2035.06
 555404/08/2020 2020/038 van reservefondsrekening     479.16    2514.22
 555604/08/2020 2020/038 reiniging - facturen       ref 5555     230.80    2283.42
 555704/08/2020 2020/038 uw betaling A 83                        P 11     134.40    2417.82
 555805/08/2020 2020/039 uw betaling A 83                        P 15     145.35    2563.17
 555905/08/2020 2020/039 uw betaling A 83                        P 8     945.83    3509.00
 556007/08/2020 2020/040 uw betaling A 83                        P 7     902.96    4411.96
 556107/08/2020 2020/040 uw betaling A 83                        P 3     697.21    5109.17
 556209/08/2020 2020/041 uw betaling A 83                        P 2     928.68    6037.85
 556309/08/2020 2020/041 uw betaling A 83                        P 12     172.73    6210.58
 556410/08/2020 2020/042 uw betaling A 83                        P 13     145.35    6355.93
 556512/08/2020 2020/043 uw betaling A 83                        P 6     645.77    7001.70
 556713/08/2020 2020/044 abonnement distributie     ref 5566     709.54    6292.16
 557021/08/2020 2020/045 electriciteit algemeen     ref 5568      68.53    6360.69
 557121/08/2020 2020/045 electriciteit lift         ref 5569      97.66    6458.35
 557325/08/2020 2020/046 syndicus - loon            ref 5572     196.00    6262.35
 557525/08/2020 2020/046 syndicus - administratie   ref 5574      18.70    6243.65
 557626/08/2020 2020/047 uw betaling A 83                        P 1     885.81    7129.46
 557726/08/2020 2020/047 uw betaling A 83                        P 9     645.77    7775.23
 557828/08/2020 2020/048 uw betaling A 83                        P 16     145.35    7920.58
 557928/08/2020 2020/048 uw betaling A 83                        P 17     145.35    8065.93
 558028/08/2020 2020/048 uw betaling A 83                        P 10    1057.27    9123.20
 558128/08/2020 2020/048 uw betaling A 83                        P 14     145.35    9268.55
 558328/08/2020 2020/048 water                      ref 5582     512.46    8756.09
 558431/08/2020 2020/049 uw betaling A 83                        P 4     920.11    9676.20
 558531/08/2020 2020/049 uw betaling A 83                        P 5     945.83   10622.03
 558710/09/2020 2020/050 reiniging - facturen       ref 5586     230.80   10391.23
 558921/09/2020 2020/051 gevelrenovatie             ref 5588    6860.70    3530.53
 559224/09/2020 2020/052 electriciteit lift         ref 5590     123.00    3407.53
 559324/09/2020 2020/052 electriciteit algemeen     ref 5591      84.00    3323.53
 559625/09/2020 2020/053 syndicus - administratie   ref 5594      18.70    3304.83
 559725/09/2020 2020/053 syndicus - loon            ref 5595     196.00    3108.83
 559808/10/2020 2020/054 van reservefondsrekening    6860.70    9969.53
 560008/10/2020 2020/054 reiniging - facturen       ref 5599     248.95    9720.58
 560219/10/2020 2020/055 zout verzachter            ref 5601     123.06    9597.52
 560525/10/2020 2020/056 syndicus - administratie   ref 5603      18.70    9578.82
 560625/10/2020 2020/056 syndicus - loon 10/20      ref 5604     196.00    9382.82
 560805/11/2020 2020/057 gemene delen - intern      ref 5607     137.80    9245.02
 561009/11/2020 2020/058 reiniging - facturen       ref 5609     230.80    9014.22
 561225/11/2020 2020/059 syndicus - loon 11/20      ref 5611     196.00    8818.22
 561425/11/2020 2020/059 syndicus - administratie   ref 5613      18.70    8799.52
 561810/12/2020 2020/060 lift technische controle   ref 5616     327.93    8471.59
 561910/12/2020 2020/060 lift technische controle   ref 5615     133.37    8338.22
 562010/12/2020 2020/060 reiniging - facturen       ref 5617     230.80    8107.42
 562214/12/2020 2020/061 water                      ref 5621     497.00    7610.42
 562415/12/2020 2020/062 naar reservefondsrekening    3750.00    3860.42
 562622/12/2020 2020/063 verlichting                ref 5625      94.00    3766.42
 562924/12/2020 2020/064 electriciteit lift         ref 5627     123.00    3643.42
 563024/12/2020 2020/064 electriciteit algemeen     ref 5628      84.00    3559.42
 563225/12/2020 2020/065 syndicus - loon 12/20      ref 5631     196.00    3363.42
 563425/12/2020 2020/065 syndicus - administratie   ref 5633      18.70    3344.72
 563731/12/2020 2020/066 bankkosten                 ref 5635      21.00    3323.72
 563831/12/2020 2020/066 bankkosten                 ref 5636     180.00    3143.72

totalen 17115.17 16963.24

reservefondsrekening       BE19 4753 2213 6612

2020/001 saldo vorige periode   28593.84
 555404/08/2020 2020/002 naar zichtrekening     479.16   28114.68
 559808/10/2020 2020/003 naar zichtrekening    6860.70   21253.98
 562415/12/2020 2020/004 van zichtrekening    3750.00   25003.98

totalen 3750.00 7339.86
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activa passiva31/12/2020

Balans

VME ATON
Afrekening 84 periode van 01/07/2020 tot 31/12/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

140000 onterechte boeking 100000 werkingfonds 12000.00
303000 dakvernieuwing 2018 101000 reserves op WF 1010.88
400000 eigenaars 10834.76 102000 afrondingen 13.83
501000 zichtrekening 3143.72 103000 verwijlintresten 57.40
503000 reservefondsrekening 25003.98 106000 intresten werkingsfonds 409.12
* afgerekende kosten 151000 reservefonds 17749.32

161000 intresten reservefonds 7254.66
191000 exploitatie koud water 37.04
304000 dak(terras)vernieuwing 20 1.00
440000 leveranciers 449.21

38982.46 38982.46

balansverschil          0.00
